Тульская область

	Муниципальное образование Михайловское Куркинского района

	Администрация

	Постановление

	от 29 мая   2020 г.
	№ 27

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Михайловское Куркинского района от 09.02.2015 № 11 «О правилах предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального образования Михайловское Куркинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 15.02.2016 №23-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»,   постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», на основании Устава муниципального образования Михайловское Куркинского района, администрация муниципального образования Михайловское Куркинского района  постановляет:

1.  Внести  в постановление Администрации муниципального образования Михайловское Куркинского района от 09.02.2015 №11 «О правилах предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального образования Михайловское Куркинского района» следующие изменения:

 - в приложении 1 пункт 2.1  раздела 2  изложить в редакции

«2.1. Предоставление субсидий осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, утверждаемых решением Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района о бюджете, а также  за счет  средств остатка субсидии, в случае образования не использованного в отчетном финансовом году остатка субсидии на финансовое обеспечение затрат и отсутствия решения главного распорядителя, принятого по согласованию с Министерством финансов Российской Федерации, финансовым органом субъекта Российской Федерации, финансовым органом муниципального образования, о наличии потребности в указанных средствах.».
2. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Куркинский района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава Администрации муниципального образования

Михайловское Куркинского района                                           Т.В.Шарапова